Ассоциация

«Общероссийская негосударственная

некоммерческая организация – общероссийское

отраслевое объединение работодателей

«Национальное объединение саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих строительство»

ЗАМЕСТИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО ДИРЕКТОРА

ул. М. Грузинская, д. 3, Москва, 123242

Телефон/факс: (495) 987-31-50
E-mail: info@nostroy.ru

http://www.nostroy.ru

ОКПО 94161063, ОГРН 1097799041482
ИНН/КПП 7710478130/770301001

Председателю

Комитета по транспортному

строительству

Ассоциации «Национальное

объединение строителей»

Хвоинскому Л.А.

npmod09@yandex.ru

На №  от

О рассмотрении проекта федерального закона

Уважаемый Леонид Адамович!

В Ассоциацию «Национальное объединение строителей» (далее –

Ассоциация) поступило обращение Государственно-правового управления

Президента Российской Федерации о рассмотрении проекта федерального закона

«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и

Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации».

Просим Вас организовать рассмотрение указанного проекта федерального

закона членами Комитета по транспортному строительству Ассоциации и

проинформировать Ассоциацию о результатах рассмотрения в срок до 09.10.2020.

Приложение: обращение от 22.09.2020 № АБ-9804 на 37 л.

А.Л. Князев

Исп. Мальцева О.В.

+7(495) 9873150, вн. 140

mailto:info@nostroy.ru
http://www.nostroy.ru/
file://///f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1

		2020-09-28T16:34:54+0300
	Universe
	PdfPKCS7 signature

		2020-09-28T16:36:05+0300
	Universe
	PdfPKCS7 signature